3.1.5.2 Техническая информация
Редакция 02.07 RUS
Автоматы контроля
герметичности ТС 1-3 и ТС 4
 Проверка клапанов безопасности
 Короткий период проверки благодаря логически
построенной програмной последовательности
 Настройка времени проверки применительно

1 0 6 8 T -1* -10 R N V** W 05 K N T
TC 1 n n ¡ n n n n n n n
Пример заказа TC 2 n n ¡ n n n n n n n
TC 318R05T TC 3*** n n ¡ n n n n n n n
TC 4 n n ¡ n n n n
Tип = TC
Тест перед запуском или
после отключения горелки = 1
Внутренний датчик давления = 0
Присоединение 6 мм (0,24")    = 6
Присоединение 8 мм, 1/4" (0,31") = 8
T-продукт = T
Время тестирования  от 10 до 60 с = -1*
Время тестирования  от 100 до 600 с = -10
Rp внутренняя резьба  = R
NPT внутренняя резьба = N
Смонтировано на valVario с использованием пластины адаптера = V**
Смонтировано на комбинированном блоке CG                              = W
pe max. 500 мбар = 05
Напряжение питания
24 В = = K
110/120 В~, 50/60 Гц = N
220/240 В~, 50/60 Гц = T
n = стандарт, ¡ = по заказу
* Обозначение “-1” только для TC 4.
** Дополнительная пластина адаптера требуется для TC 116В для монтажа на правой
или левой стороне valVario  (см. “Принадлежности”).
*** Макс. тестируемый объем VР на TC 3 (см. “Информация по проектированию”).
32
1
20
30
40
50
60
80
4
5
6
8
100
200 500
400
300
200
100
80
90
60
70
50
40
30
20
10
10
10
10
85 6 7
20
20